―申込ＦＡＸ送信票―

  ｆａｘ ０４５－４８１－２７４１
（総務部 校友課）

神奈川大学フロンティアクラブ事務局  宛

＜第９９回産学フロンティアサロン参加申込書＞

平成３０年１月１７日（水）１８時より

氏名                         卒業年      年３月卒

学部・学科               学部               学科

連絡先 ＴＥＬ                ＦＡＸ

住所 〒     －

勤務先                           役職名

＜ご意見欄＞

 尚、お手数ですが、平成３０年１月１６日（火）までに、お申し込みをお願い申し上げます。

郵送時にご利用下さい。

〒 ２２１－８６８６

     横浜市神奈川区六角橋３－２７－１

      神奈川大学フロンティアクラブ事務局  行

                  （総務部 校友課）

郵送時の宛名ラベル